
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA           CNPJ:Rua Bernardo Hemkemeier, 290C.E.P.: 11.375.809/0001-1488760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2023 - PR 5/20235/202328/08/2023Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ANDERSON PESCADOR MATIAS     (6938)1 Camisa gola polo, malha Piquet Inglês 53% algodão e 47%poliéster, na cor branca, com detalhe no peitilho em azul marinho,contendo bordado na manga medindo 9 x 5,2 cm e bordado nafrente medindo 9 x 9,5 cm, nos tamanhos, P, M, G, GG e XG,conforme demanda da Secretaria. - Marca: AND UNIFORMES UN 130,00  0,0000 37,20    4.836,004 Jaqueta puff masculina e feminina, manga longa, 100% poliéster,com forro, e cabamento com punho, na cor azul marinho,contendo bordado na manga medindo 9 x 5,2 cm e bordado nafrente medindo 9 x 9,5 cm, nos tamanhos, PP, P, M, G, GG e XG,conforme demanda da Secretaria. - Marca: AND UNIFORMES UN 60,00  0,0000 130,00    7.800,00Total do Fornecedor: 12.636,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

5/20235/2023-PRPREGÃO PRESENCIAL13/10/2023AQUISIÇÃO DE UNIFORME PARA OS FUNCIONÁRIOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   13   de  Outubro   de   2023.



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO FORTUNA           CNPJ:Rua Bernardo Hemkemeier, 290C.E.P.: 11.375.809/0001-1488760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  5/2023 - PR 5/20235/202328/08/2023Folha:  2/2

TEXTIL BORD COMÉRCIO E SERVIÇOS DE BORDADOS LTDA.     (6937)2 Camisa social masculina e feminina, manga longa, de tricoline58% algodão, 38% poliéster e 4% elastano, na cor cinza claro,com detalhe no pé de gola e punho na cor azul marinho, contendobordado na manga medindo 9 x 5,2 cm e bordado na frentemedindo 9 x 9,5 cm, nos tamanhos, PP, P, M, G, GG e XG,conforme demanda da Secretaria. - Marca: STILO UNIFORMES UN 60,00  0,0000 81,00    4.860,00
3 Camisa social masculina e feminina, manga curta, de tricoline58% algodão, 38% poliéster e 4% elastano, na cor cinza claro,com detalhe no pé de gola e punho na cor azul marinho, contendobordado na manga medindo 9 x 5,2 cm e bordado na frentemedindo 9 x 9,5 cm, nos tamanhos, PP, P, M, G, GG e XG,conforme demanda da Secretaria. - Marca: STILO UNIFORMES UN 60,00  0,0000 73,00    4.380,00

Total do Fornecedor: 9.240,00Total Geral: 21.876,00

Rio Fortuna,   13   de  Outubro   de   2023.


		2023-10-16T07:42:03-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




